TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS
Av. Joaquim Teotônio Segurado, 102 Norte, Cj. 01, Lts 01 e 02 - CEP 77006-002 - Palmas - TO - www.tce.to.gov.br

MEMORANDO-SECA1

A Coordenadoria de Contas e Acompanhamento da Gestão Fiscal

Assunto: copia de decisão

 Processo nº :  6950/2018 e 8434/2020

   De ordem,

                  Encaminhamos cópia do Parecer Prévio nº 48/2020 e da Resolução nº
707/2020, Primeira Câmara - TCE/TO, em atenção aos itens 8.15 e 9.3.4, das mencionadas
decisões, para conhecimento e devidas providencias.

                  Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por SHANDRA BARBOSA SENA, SECRETÁRIA
DE CÂMARA, em 23/10/2020, às 11:45, conforme art. 4º da Resolução Administrativa
TCE/TO nº 001, de 15 de outubro de 2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.tce.to.gov.br/sei/processos/verifica.php informando o código verificador 0351351 e
o código CRC 5BA01CE1.

20.003821-4 0351351v3

Memorando SECA1 0351351         SEI 20.003821-4 / pg. 1

	Memorando SECA1 0351351